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SHOQERIA TREGETARE “EMA” shpk (ne likujdim)

LKUIDATOR

Tirane me 10.03.2011

Lenda: Kerkese per publikimin ne fagen e internetit te QK R.-se.
Per Qendren Kombetare te Regjistrimit

Tirane.

Shogera tregetare “EMA" shpk eshte ne procesin e ikujdimit te s3] nga data 10,02.2011. Vendimi per prishien dhe caktimin
e likuidatorit eshte deporituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me date 10 Shkurt 2011 dhe eshte vene ne
publiimet tusja “gjenda e regjistrimit” me status “shoger ne ikujdim e siper”.

Ne baze te nenit 195 te lgjt 9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”, ikujdatori | shogerise duhet
te ftoje kreditoret per te depoituar pretendimet e tyre per prishjen @ sa. Sipas ket neni, publikimi | fteses behet "..ne
fagen e saj ne nternet, nese ks, s dhe ne fagen e internetit e Qendres Kombetare te Regiistrimit.

Bashkengjtur do te gjeni ftesen qe ne kemi pregatitur per publikim.
Jemi ne pritje te publiimit ose te ndonje pergjgje nga ana uaj.

Duke ju falenderuar

LIKUIDATORI 1 "EMA” shok (ne ikujdim)

Nikolla GECO





SHOQERIA TREGETARE “EMIA” shpk [ne ikujdim)

LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE "EMA shok

(Njoftimi | dyte)

Me 9 Shiurt 2011, Ortaket ¢ shoasrise tregetare “EMA” shpk, kane vendosur per prishien e "EMA" shik, Vendim | mesiperm
esnte registruar prane Qendres Kombetare te Regjstrimit me date 10 Shkurt 2011 dhe ka s pasoje hapjen e procedurave te
likuidimit ne giendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emervar lcujdatorl, 2. Nikolla Geco, me adrese Rr
“Durresit”, palat 85, shkalla 6, apartamenti 47, Tirane, i ka te creftat éhe detyrimet @ percaktuara ne ligfin nr. 9901, date
14,04.2008 “Per tregetaret che shogerite tregetare”

Te dhenat e shogerise qe fikuidohet "EMA” shik

£ themeluar sipas igieve te Republikes s2 Shalperise i shoderi me perglegjesi te kufizuar dhe e registruar ne Giykaten e
Shikalles se Pare, Tirane me Nr. Vendimi 12248, date 26.09.1995.

Kapitaithemeitar 53] eshte 100000 ek, | ndare ne 100 kuota kapitali me viere nominale 1000 lek nje kuote dhe zoterohet ne
menyre te barabarte pra nga 50% te kuotave seicil, nga Ortaket e shogerise, 2. Emin KODRA dhe 2. Edmond SHABAN),
cesidente ne Shalper, Sell @ shaaerise eshte Rruga “Kavales", Trane, Shaiper

Ftesa per kreditoret e shogerise.

Bazuar nelgfin Nr. 9901, date 1.04.2008 "Per regetares dhe shogerite regetare”, neni 195, kudatori | shogerise, nepermiet
publikimit,ftojne kreditoret & saj per e depozituar pretendimet o tyre per prishjen e saj dy here radhazi, me nje interval orej
30 dtesh.

Ne daten 10.02.2011 eshte bere publlimi | pare 1 fteses per kreditoret dhe gas nje muzjipo perseritet  njefa ftese.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te
(Qendres Kombetare te Registrnt ne zyren e likuidatorit me adrese Rruga “Durresi”, palati 85, shkalla 5, apartamenti 47,
Tirane dne numera kontakd] tel. (04) 222 57 84 dhe cel. 0682220982, posts elektronike nikogeco@yahoo com
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